
Duomenų lapai

TextFlow 12

Aukštos kokybės aušinimo alyvos koncentratas HPC VEG, Talpa: 20l

Užsakymo data

Užsakymo numeris 084242 20

GTIN 2050002070233

Produktų klasė 08J

Aprašymas

Modelis:
Dėl ilgalaikio stabilumo ir atsparumo grybams bei bakterijoms, tarnavimo metu reikia mažiau
priežiūros. HO aušinimo-tepimo koncentratas HPC VEG dėl specialios formulės labai mažai
garuoja (nesusidaro rūkas). Sumaišytas su vandeniu, HO aušinimo-tepimo koncentratas
HPC VEG virsta didelio stabilumo emulsija, užtikrinančia puikią apsaugą nuo korozijos ir mažą
putojimą. Emulsijos ypač atsparios mikroorganizmams ir todėl tarnauja ilgą laiką ir nereikalauja
daug priežiūros.
· HO aušinimo-tepimo koncentratas HPC VEG
· Optimalus vakymo ir tepimo santykis
· Švarios staklės, aukštas slėgis, mažas garavimas
· Pirmos klasės odos suderinamumas
· Puikus atsparumas nešvarumams taip sumažinant mikroorganizmų poveikį
· Valymas ir priežiūra
· Didelio našumo emulsijos filtravimas
Aušinantis tepalas be chloro ir boro rūgšties atitinka aukštus reikalavimus. Aukšto slėgio
priedai neleidžia nusitrinti tepimo plėvelei; net prie didelės apkrovos ant pjovimo įrankio išlieka
molekulinio storio sluoksnis.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:33 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12HO aušinimo-tepimo koncentratas HPC VEG yra su vandeniu maišoma ir boro rūgšties turinti
aušinimo-tepimo priemonė, pasižyminti ilgalaikiu stabilumu, puikiomis plovimo savybėmis ir
mažu putojimu. Nepavojinga medžiaga! (Be boro ir aminų).
Švarūs įrenginiai ir skaidrūs apsauginiai skydai = švari darbo vieta užtikrinama naudojant HO
aušinimo-tepimo koncentratą HPC VEG . Dėl mažo putojimo tendencijos HO aušinimo alyvos
koncentratas HPC VEG gali  būti naudojamas labai žemose vietose ir ten, kur didelis vandens
kietis. Tinka šlifavimo operacijoms ir universaliam plieno, legiruotojo plieno (titano) ir spalvotųjų
metalų apdirbimui. HO aušinimo-tepimo koncentratas HPC VEG taip pat gali būti naudojamas
su iš vidaus aušinamais įrankiais ir esant aukštam siurblio slėgiui. Galiojimo laikas – 12 mėnesių.
Privalumai:
Koncentratai saugo nuo rūdžių, tausoja laką ir yra fiziologiškai nekenksmingi, puikiai
apsaugo nuo bakterijų, nedirgina odos.
Paskirtis:
skirtas tiekti vidiniam aušinimo skysčiui (IKZ) ir aukštam slėgiui.
Pjovimo režimai:
· Plieno ir spalvotųjų metalų šlifavimas: 5 - 7 %
· Plieno ir spalvotųjų metalų apdirbimas: 5 - 15 %

Techninis aprašymas

Talpa 20 l

Forma skyst.

Laikymo temperatūra 5 - 40 °C

Modelis Kanistras

Kinematinė klampa 55 mm2/s

pH vertė 8,7

Produkto rūšis Aušinimo-tepimo priemonė

Refraktometro vertė 1,8

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:33 2/2


